Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

        Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 002/2016

ANEXO I – MODELO DE ATESTADO MÉDICO PARA A AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

                                                                                       Atesto para os devidos fins que o(a) candidato(a)
_______________________________________________, portador da Cédula de Identidade nº
_______________ e inscrito no CPF/MF sob nº ___________________ ESTÁ APTO(A), ou seja, encontra-se
em condições de saúde para realização da Prova de Avaliação de Aptidão Física do Concurso Público do
Município de Primeiro de Maio/PR – Edital nº 002/2016, para desempenhar as atividades estabelecidas no
edital , o qual consiste nos seguintes testes: resistência abdominal e corrida de vai-evem.

Local, _______ de ________________ de _______.

ASSINATURA MÉDICO
NOME DO MÉDICO

CRM MÉDICO